

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 364.852.936 | 371.256.057 | 139.790.482 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 0 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 30 | 17.685 | 133 |
| 09 | APORTE FISCAL | 364.852.826 | 365.275.852 | 139.790.349 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 10 | 0 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 60 | 5.962.500 | 0 |
| | GASTOS | 364.852.936 | 371.256.057 | 149.211.397 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 6.228.133 | 6.213.420 | 2.949.996 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 2.095.736 | 2.095.736 | 887.057 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 32.368 | 32.367 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 163.334.396 | 163.757.422 | 47.047.366 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 30 | 30 | 44.303.861 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 164.720 | 164.720 | 56.952 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 191.806.408 | 191.806.408 | 46.924.054 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 1.223.483 | 7.185.923 | 7.009.744 |
| 35 | SALDO FINAL DE CAJA | 30 | 30 | 0 |
| | RESULTADO | | | -9.420.915 |